第15号様式の2(第15条の2関係)

個人県民税寄附金税額控除法人等指定申請書

      年  月  日

 奈良県知事 殿

申請者

主たる事務所の所在地

名称

代表者氏名

 奈良県税条例施行規則第15条の2の規定により、次のとおり申請します。

財務大臣指定等寄附金該当条文

県内に有する事務所の所在地、名

称等(複数ある場合は、適宜追加

すること。)

所 在 地

名 称

電話番号

法人又は団体の主たる事業の概要

県内で行つている事業の概要

注 財務大臣指定等寄附金該当条文の欄には、指定を受けようとする法人又は団体が受け

入れる寄附金が次に掲げる条文のいずれに該当するか記載すること。

 ・ 所得税法第78条第2項第2号

 ・ 所得税法第78条第2項第3号(法人が所得税法施行令第217条第1号から第6号までの

いずれに該当するかを併記すること。)

 ・ 租税特別措置法第41条の18の2第2項